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Porvoon yrittäjät ry – Viinimatka Italiaan 2.-5.10.2025 

  
Tervetuloa unohtumattomalle viinimatkalle Pohjois-Italiaan! Italian vaihteleva luonto tarjoaa 

myös vaihtelevia viinejä ja niitä maistelemme viinitila vierailujen yhteydessä. Ruokapöydän 

antimet kulkevat rintarinnan alueen viinien kanssa ja tutustumme myös tärkeään italialaisen 

keittiön raaka-aineeseen, oliiviöljyyn. Matkan antia ovat myös matkan varrella olevat pienet 

pittoreskit kylät sekä Verona, jonka historiallinen keskusta kuuluu Unescon 

maailmanperintökohteisiin. 

 

Alustava matkaohjelma  

  

2.10. torstai│ matkapäivä, saapuminen Milanoon, viinitilavierailu sis lounas ja 

majoittuminen 

Finnairin lento Milanoon klo 8.00–10.05.Milanon lentokentällä opas vastassa ryhmäämme 

tuloaulassa. Bussikuljetus Toscolano Madernoon, jonne on matkaa n 170 km. 

Matkan varrella pysähdymme Quadran viinitilalle, joka sijaitsee kuuluisalla Franciacortan 

kuohuviinialueella. 

Vierailun aikana maistelemme 4 eri Franciacortan viiniä, jonka jälkeen lounas sis. erilaisia 

salamimakkaroita, juustoa, risottoa, pieni makea, vettä, kahvi. Lounaan jälkeen matkamme 

jatkuu kohti Desenzanoa, jossa majoittuminen hotelliin.  
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3.10. perjantai | 2 viinitilavierailua sis lounas 

Aamiainen. Lähtö oppaan kanssa Valpocellan viinialueelle, joka on Italian yksi kuuluisimpien ja 

arvostetuimpien viinien tuotantoaluetta. Tämän viinialueen ytimessä perehdymme myös ruoan ja 

juoman jumalaiseen liittoon. Laaksoissa ja kumpuilevilla vehreillä kukkuloilla viihtyvät erityisesti 

Corvina-, Rondinella- ja Molinara-rypäleet. Vehmas ja rehevä alue tuottaa maailmalle 

rakastettuja Amarone- sekä Ripasso-viinejä. Runsasarominen Amarone punaviini on alueen 

ylpeys ja se on saavuttanut suosion ympäri maailmaa viiniharrastajien  

keskuudessa. 

Lounas paikallisella agritour viinitilalla Costa degli Ulivi, jossa lounas sis. 3 eri viinin maistiaiset. 

  

Lounaan jälkeen kuljetus toiselle viinitilalle, cantina Gamba, jossa 4 eri viinin maistiaiset sis.  

Valpolicella Classico DOC, Ripasso DOC, Amarone DOCG, Recioto DOCG. Vierailun kesto n 1,5 

Viinin kanssa paikallisten tuotteiden maistelu sis. valpolicellan salamimakkaraa, juustoa,  

bruschetta leipää talon oman oliiviöljyn kera. Vierailujen jälkeen paluu takaisin hotelliin. 

 
4.10. lauantai│ 2 viinitilaa, Borghetto sul Mincio sekä Verona sis lounas 

Aamiaisen jälkeen  suuntaamme tortellinipastasta kuuluisaan pikkukaupunkiin. Teemme ensin 

pienen kävelyretken pikkuruisessa Borghetto sul Mincion keskiaikaisessa kaupunginosassa, jossa 

aika tuntuu pysähtyneen. Borghetto onkin syystä valittu yhdeksi Italian kauneimmista 

pikkukylistä. Kylässä on jäljellä vielä vesikäyttöinen mylly ja kaupunkia suojaava keskiaikainen 

linnoitus.  

Lounaalle siirrymme Valeggion lähellä sijaitsevalle Conte Fornetto viinitilalle, jossa tutustuminen 

tilan toimintaan (n. 30min) maistelemalla 3 eri viiniä.  

- VIINIT: Garganega IGT (valkoviini), Chiaretto di Bardolino DOC (rosé), Corvina IGT (punaviini). 

Pidätämme oikeuden viinimuutoksiin. 

Lounaan aikana maistelemme myös talon oliiviöljyä, lihaleikkele-juustolautasen ja pinaatti-

ricottatortellinien kanssa. Iltapäivällä retki jatkuu Veronaan, jossa kaupunkikierros.  

Tutustuminen kaupunkiin alkaa Piazza Bra aukiolta, jonka laidalla kohoaa roomalainen 

amfiteatteri L’Arena, Veronan oopperajuhlien näyttämö. Piazza Brata pitkin kuljemme yrttitorille, 

Piazza Erbelle, jossa nimensä mukaisesti on päivittäin vihannes - ja hedelmätori. Aukion laidalla 

on rakennuksia eri aikakausilta. Viereisellä Piazza Signorilla sijaitsee Veronaa keskiajalla 

hallinneen Scala-suvun asuin- ja hallintorakennukset ja suvun pieni, romaanistyylinen kotikirkko, 

Santa Maria Antica. Kierros päätteeksi näemme Julian kuuluisan parvekkeen. 

Hieman vapaata aikaa ennen paluuta Desenzanoon. 

 

5.10. sunnuntai│ Bergamo sis lounas ja näkemiin Italia 

Lähdemme aamiaisen jälkeen kohti lentokenttää. Matkan varrella pysähdymme Bergamossa. 

Tutustuminen kaupunginmuurien suojassa olevaan Bergamon vanhaan keskustaan, Bergamo 

Altaan, joka sijaitsee korkean kukkulan laella (nousu funikolaarella). Piazza Vecchia-aukion 

laidalla näemme eri aikakausilta peräisin olevia kauniita rakennuksia: romaanistyylinen S. Maria 

Maggioren kirkko, gotiikkaa edustava kaupungintalo Palazzo della Ragione sekä kuuluisan 

sotapäällikön Colleonin renessanssityylinen hautakappeli. Kierros kestää n. 1, 5 tuntia, jonka 

jälkeen lounas paikallisessa ravintolassa Bergamon vanhassa keskustassa juomineen. Matkamme 

jatkuu kohti Milanon kenttää, josta lentomme lähtee klo 19.05 ja saapuu Helsinkiin klo 23.05. 
 

 ***matkaohjelma sitoumuksetta ja lopullinen matkaohjelma lentolippujen mukana n 1-2 viikkoa 

ennen matkaa*** 

  

Lennot  

  

2.10.2025   AY1751 Helsinki – Milano  Finnair  klo 08.00–10.05  
5.10.2025 AY1756 Milano - Helsinki  Finnair  klo 19.05–23.05  
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Majoitus  

Hotel Vittorio *** 

Via Porto Vecchio, 4 – 2015 Desenzano del Garda  
 

Hotelli sijaitsee upealla paikalla Desenzanon sataman ja Gardajärven edessä. Huoneissa on ilmastointi ja 

satelliitti-tv sekä ilmainen WiFi. Huoneet ovat erikokoisia ja näkymät huoneista eroavat toisistaan. 

Buffetaamiainen sisältyy huoneen hintaan. 

 

Matkan hinta   1595 € / hlö, jaetussa 2h-huoneessa  

1865 € / hlö 1h-huoneessa 

hinta edellyttää 20 henkilön ryhmää.  

 
 

Matkan hintaan sisältyy  

  

• Finnairin lento Helsinki–Milano–Helsinki  

• ruumalaukku 23 kg + 8 kg käsimatkatavaraa  

• majoitus jaetussa 2-hengen huoneessa sis buffetaamiainen 

• ohjelman mukaiset kuljetukset, ruokailut ja maistiaiset  

• suomenkielisen oppaan (tai englanninkielisen) palvelut matkan ajan 

• verot, palvelu- ja toimistomaksut  

  

  

Ilmoittautumiset   

Sähköpostitse ilmoittautumiset@kontiki.fi tai puh. 050-400 7287/ Minna Heikurinen 

Ilmoittautumisen yhteydessä tarvitsemme passin mukaisen etu- ja sukunimen, mahdollisen 

huonekaverin tiedot, kotiosoitteen, matkapuhelinnumeron sekä sähköpostiosoitteen. 

Matkalle viimeinen ilmoittautumispäivä on 13.6., jolloin ennakkolaskun eräpäivä on 19.6. 

Paikkoja on kuitenkin rajoitetusti !!! 

Ilmoittautumisen yhteydessä annat myös luvan, että matkajärjestäjä saa ilmoittaa yhteystietosi 

myös Porvoon yrittäjien yhteyshenkilölle =matkan tilaajalle. 
 

  

Maksuehto   

Ennakkomaksu 400 € / hlö, ennakkolasku lähetetään, kun ryhmän minimikoko on saavutettu. 

Laskun eräpäivä on tästä 7 vrk eteenpäin. 

Loppumaksun eräpäivä viimeistään 12.8.2025. 

Lähetämme matkalaskut sähköpostitse.  

Matkavakuutus 

Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on matkan keston ajan voimassa oleva 

henkilökohtainen matkavakuutus sisältäen peruutusturvan. 

Hintaperuste 

Hinnat perustuvat 30.04.2025 voimassa oleviin valuuttakursseihin ja hintatietoihin. 

Matkan hinta edellyttää ryhmän minimikokoa 20.  

 

Pidätämme oikeudet mahdollisiin aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin sekä oikeuden Kon-

Tiki Toursista riippumattomista syistä tehtävään hinnantarkastukseen esim. valuuttakurssien, 

polttoaine-, viranomais- tai lentoverokustannusten noustessa. Matkanjärjestäjä ei vastaa siitä, 

jos matkaohjelmassa oleva matkan erikoisteemaan liittyvä vierailu-/ tutustumiskohde jää pois tai 

mailto:info@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi/
mailto:ilmoittautumiset@kontiki.fi


ESITE  

 

 

 

  Oy Kon-Tiki Tours Ltd I  Puh. +358 (0)9 466 300 I Y-tunnus 1589024-5  I info@kontiki.fi I www.kontiki.fi 
 

Wonderland Vallila 
Konepajankuja 1 
00510 Helsinki 

Linnankatu 13 A 17 
20100 Turku 
 

100 % suomalainen,  
yksityinen vastuullinen  
matkanjärjestäjä. 
 

Rovakatu 17 
96100 Rovaniemi 

muuttuu syistä, jotka ovat matkanjärjestäjästä riippumattomia. Matkanjärjestäjä pyrkii tällaisissa 

tapauksissa järjestämään matkan teemaan liittyvän korvaavan kohteen. 

Peruutusehdot  

Pääsääntöisesti matkoillamme noudatetaan seuraavia peruutusehtoja: 

• Ennakkomaksun jälkeen peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset (400 euroa/henkilö) 

• 12.8.-18.8. peruutuskulut ovat 50 % matkan hinnasta. 

• 19.8. tai myöhemmin peruutetusta matkasta peritään peruutuskuluina 100 % matkan 

hinnasta. 
Suosittelemme kattavaa matkavakuutusta 

Erityisehdot koskevat kuluttajille suunnattua matkapakettimyyntiä. Kuluttajamyynnin 

erityisehdot verkkosivuillamme https://www.kontiki.fi/matkaehdot/kon-tiki-toursin-erityisehdot/ 

 

 

  

Matkaohjelman soveltuvuus 

Matkaohjelmat vaativat normaalia yleiskuntoa ja pääsääntöisesti matkustajan tulee kyetä 

liikkumaan itsenäisesti ilman apua. Osaan vierailukohteista on mahdollisuus tutustua vain 

jalkaisin ja reiteillä voi olla portaita ja korkeuseroja. Mikäli matkustaja tarvitsee matkalle 

avustajan, on hänen hankittava ja kustannettava avustaja itse. Matkanjärjestäjän 

edustaja/matkanjohtaja/opas ei voi toimia matkustajan henkilökohtaisena avustajana. Lisäksi 

matkustajan on ilmoitettava jo ennen varauksen tekemistä esteettömyydestään ja neuvoteltava 

matkalle osallistumisesta. Myöskään dementiasta tai muusta muistisairaudesta kärsivä ei 

turvallisuussyistä voi osallistua matkalle ilman henkilökohtaista avustajaa. 

  

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja 

kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv) noudattaen kaikkia 

matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja. Matkojemme erityisluonteen, kuljetusmuotoa koskevien 

poikkeuksellisten määräysten (mm. reittilentojen varaus- ja myyntiehdot), poikkeuksellisten 

majoitusehtojen sekä matkakohteen erityisolojen vuoksi sovellamme lisäksi erityisehtoja, joista 

asiakas saa tiedot matkan laskun yhteydessä. 
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